
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

IIRR SPECIALIZZAZIONE “GARIBALDI” DI CATANIA

DETERMINAZIONE

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’U.0.C. AFFARI GENERALI

vw AS van
D 4 FEBIO

OGGETTO: Pagamento della somma di€ 1.666,66 alla Dott.ssa Mirone Roberta Maria Rita

+ per le attività svolte nel mese di Gennaio 2022 titolare di incarico ex art. 15 oeties del d.lgsn.
502/1992. logopedista con esperienza in disfagia- Piano Sanitario Nazionale 2016 — Tir a

progettuale 3.10- “Attivazione ed apertura $ posti letto Hospice Pediatrico”

L'anno 2022, il giorno del mese di , în Catania, presso la Sede

dell'U.O.C. Affari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Affari

Generali, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento Dott. Chiara

Giovanni, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento

aziendale disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell'attività amministrativa, adottato con

Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 giugno2019, e che viene emanato nel rispetto ed

in applicazione dei principi di cuiall’art. 5, comma 2 del precitato Regolamento, nell’ambito delle
competenze delegate individuate dall'art. 6 del Regolamento.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

AFFARI GENERALI

Premesso che condeliberazione n. 954 del 20/10/2020 e stata indetta selezione pubblica,

pertitoli e colloquio per l'assegnazione di un incarico a tempo determinato cx art. 15 octies del

D.Lgs 502/1992, ad un Logopedista con esperienza in disfagia, della durata di anni due, con



compenso lordo annuo € 20.000,00 da impiegare presso P.O. Garibaldi Nesima- U,O.D. Hospice

Oncologico» Cure Palliative- Hospice Pediatrico: cheil suddetto avviso è stato pubblicato sul sito

internet aziendale in data 20/10/2020, con scadenzadei termini per la presentazione delle domande

di partecipazione il 04/11/2020;

che, condeliberazione n. 141 del 10/02/2021 è stata disposta l'ammissione dei candidati alla

selezione in argomento;

che, con deliberazione n, 542 del 12/05/2021, parzialmente modificata con deliberazione n.
603 il 27/05/2021, è stata altresi,

procedura diche trattasi.

nominata la Commissione Esaminatrice per l'espletamento della

Che,a seguito dell’espletamento della suddetta procedura selettiva, con deliberazione n. 848

del 14/07/2021, sono stati approvatigli atti della commissione esaminatrice e, conseguentemente, è

stata individuata quale vincitrice della selezione di che trattasi la Dott.ssa Mirone Roberta Maria
n. 502conla qualeè stato stipulato il relativo contratto di incarico ex art. 15 oeties del d 992

- Piano Sanitario Nazionale 2016—Linea progettuale 3.10-

“Attivazione ed apertura 5 posti letto Ilospice Pediatrico”, della durata di anni due, con

compenso lordo € 20.000,00 da. impiegare presso P.O. Garibaldi Nesima- U,O.D. Hospice

Oncologico- Cure Palliative Hospice Pediatrico con decorrenza dal 01/09/2021 al 31/08/2023

Viste le attestazioni a firma del Direttore del P.O. Garibaldi Nesima- U,O.D. Hospice

Oncologico- Cure Palliative- Hospice Pediatrico dott.ssa R.M.Basile; di cui alla nota prot. n.

432/AA.GG del 02/02/2022, che si allegano in copia al presente Atto per costituime parte

integrante,conla quale lo stesso ha dichiaratoche la Dott.ssa Mirone Roberta Maria ha svolto

regolarmente le attività inerenti il progetto nel mese di Gennaio 2022 ;

Vista la fattura n.FPA 2/22 del 06/02/2022 dell'importo di €. 1.666,66, perl’attività svolta

nel mese di Gennaio 2022 ;

Ritenuto, pertanto, potere corrispondere alla Dott.ssa Mirone Roberta Maria Rita la

somma di € 1.666,66, per l’attività svolta presso il P.O. Garibaldi Nesima- U.O.D. Hospice

Oncologico- Cure Palliative- Hospice Pediatrico nel mese di Gennaio 2022,quale titolare incarico

pedista con esperienza in disfagia- Piano SanitarioLOTex art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992. |
Nazionale 2016

—
Linea progettuale 3.10- “Attivazione ed apertura 5 posti letto Iospice

Pediatrico

Ritenuto, inoltre, fare gravare l'importo lordo di € 1.666,66 sul C.F.: 20004500058 -

vi to l'elencodi liquidazioni PL68 del 15/02/2022, chesiallega copiaal presente atto per

costituire parte integrante:



Visto l'ordine n. 0G/2022:28 in attuazione delle nuove disposizioni relative al nodo
smistamento ordini;

Ritenuto, quindi, dovere procedere al pagamento della fattura n..FPA 2/22 del

06/02/2022 dell'importo di € 1.666,66 . per l’attività svolta nel mese di Gennaio 2022 ;

DETERMINA

Per i motivi esposi in premessa che si intendono ripetuti e trascritti

Prendere atto che, l’elenco di liquidazioni risulta essere PL 68 del 15/02/2022 , che si

allegacopia al presente attoper costituire parte integrante.

Corrispondere alla Dott.ssa Mirone Roberta Maria la somma di € 1.666,66 per l’attività
svolta presso P.O. Garibaldi Nesima- U.O.D. Hospice Oncologico- Cure Palliative- Hospice

Pediatrico — nel mese di Gennaio 2022 , incarico ex art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992.

ttuale 3.10-logopedista con esperienza in disfagia- Piano Sanitario Nazionale 2016—Lincapr
“Attivazione ed apertura 5 posti letto Hospice Pediatrico”,

Fare gravarel’importo lordo di € 1.666,66 sul C.E.: 20004500058 -

Procedere al pagamento della fattura n. FPA 2/22 del 06/02/2022 dell'importo di€
1.666,66 per l’attività svolta nel mese di Gennaio 2022 .

11 responsabile del procedimento

Il Direttore del Settore affari Generali

Dott. ssa MAr,pi



U.0.C. Economico Finanziario Patrimoniale

Bilancio 2022

Autorizzazionen. 118 - Sub 23

Conto 20004500058

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore amministrativo dott. Giovanni Annino e
si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Responsabile dell'U.0.C.

TI presenteatto viene pubblicato sul sito internet dell'azienda www.ao-garibaldi.ct.it nella sezione

“Provvedimei“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, dirigenti”, a cura del sig.

__, Responsabile del procedimento di pubblicazione



ARNAS. GARIBALDI

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU'5AIBIC
CATANIA (CT) ITALIA, CAP: 95123

CF. e P.IVA 04721270875

Esercizio 2022

Provvedimento:

Autorizzazione: UA -2022 - 118-23

Elencodi Liquidazioni
PL 2022 - 68 - del 15/02/2022. Pagamento della somma di € 1.666,66
Maria Rita,per le attività svolte nel mese dî Ciennaio 20;

Itp tnnaao-garbalci.ctit

Tel1+59) 0957591111

alla Dott.ssa Mirone Roberta

BUDGET 2022- BORSISTI- Pagamento della somma di € 1.666,66
alla Dott.ssa Mirone Roberta Maria Rita , per le attività svolte nel
mese di Gennaio 2022

Gonii Autorizs Codice Deccsizione

Er) BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA,

Beneficiario: 218724 MIRONE ROBERTA MARIA RITA
— Documento Liquidazione = importo

Tito - Anno =—Num= Data Anno - Num ‘> Riga - Nsca DuSca
NOtDO6: FPABIZE-  OSD2miz2©2022 - 22380 - 1 > 1 ‘2042022 1 666,66
Estiseg: 41 > 2022 > 2164- 11022022 Conto Scadenza: 20004500058 - BORSE DI STUDIO - CERCA

SCIENTIFICA

Utente: CHIARA GIOVANNI Ritenuta carente|Car Prest.
OSO "ESENTEIRPEFI.244 DL 606" Goo
FISCALE 1612012

Totale Beneficiario: 1 666,66

Totale Autorizzazioni 1 866,66

Totale Provvedimento: 1 666,66

Il responsabile della compilazione dei dati

(kio dv = n
} iÙ

Il dirigente del settore pra pu

Pagina 1 di 1Stampato il:15/02/2022


